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Buk, dnia 12 kwietnia 2021 r.
ZP.271.04.2021


https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina
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dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: rozbudowa i przebudowa budynku urzędu miejskiego poprzez dobudowę windy zewnętrznej
                                                                  		

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 12 kwietnia 2021 roku zostały otwarte następujące oferty:

	
Nr oferty
	
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena oferty
w zł /netto/
	Cena oferty
w zł /brutto/
	Okres gwarancji            w  miesiącach

	
1.
	Firma Handlowa ARTMED 
J. Sienkiewicz, A. Kęsy Sp. Jawna
ul. Św. Antoniego 18 lok. 3
97-200 Tomaszów Mazowiecki
	
219.981,08
	
270.576,73
	
60

	



2.
	Konsorcjum:
Lider: Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Dąbrowskiego 138/3, 60-577 Poznań
Partner:
ART-BUD ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE NOWOCZESNE ARANŻACJE WNĘTRZ 
INŻ. ARTUR PRZYBYLSKI 
Plac Waryńskiego 8/3, 60-579 Poznań
	



227.584,42
	



279.928,84
	



36

	
3.
	Lift Engineering Wojciech Bigas
ul. Papieża Jana Pawła II 12 m. 16
18-300 Zambrów
	
242.276,42
	
298.000,00
	
60

	
4.
	Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik
Kalinowo 86
07-304 Ostrów Mazowiecka
	
323.000,00
	
397.290,00
	
60
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